

Lucrari de reparatie a acoperisului (anul 2022)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrari de reparatie a acoperisului Centrului de Cultura si Agreement din satul
Dubasarii Vechi

Valoarea de deviz 283 768,088 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul boli contagioase				
1	RpCI42F п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi la fisuri si locurile care necesita reparatie	m2	125,000	31,050 30,150	3 881,250 3 768,750
2	RpCE01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrifuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (praimer bituminos) Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,030	m2	125,000	24,875 3,150	3 109,379 393,750
3	RpCI34A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Reparatia fisurilor si locurilor care necesita reparatie Material marunt=1,055	m2	125,000	183,136 39,600	22 891,958 4 950,000
4	RpCE01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrifuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (praimer bituminos) Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,030	m2	702,000	24,875 3,150	17 462,201 2 211,300

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCI34A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Material marunt=1,055	m2	702,000	183,136 39,600	128 561,417 27 799,200
6	RpCE01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate (praimer bituminos) Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,030	m2	108,000	24,875 3,150	2 686,481 340,200
7	RpCI34A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu din membrane Tehnoelast ACP Parapet Material marunt=1,055	m2	108,000	183,136 39,600	19 778,688 4 276,800
Total Blocul boli contagioase						198 371,374
Inclusiv salariu						43 740,000
Cheltuieli directe			lei		198 371,374	
CAS			24,00 %		10 497,600	
Cheltuieli de transport			5,00 %		7 681,765	
Total			100,00 +		216 550,739	
Cheltuieli de regie			5,00 %		10 827,537	
Total 2			100,00 +		227 378,276	
Beneficiu de deviz			4,00 %		9 095,131	
Total 3			100,00 +		236 473,407	
TVA			20,00 %		47 294,681	

Total deviz: 283 768,088
Inclusiv salariu 43 740,000

Intocmit

(Profmontajcons SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Spitalul raional Songerei)

(funcția, semnătura)